
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług wywozu nieczystości stałych dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego

w Toszku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SP ZOZ Szpital Psychiatryczny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293114

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gliwicka 5

1.4.2.) Miejscowość: Toszek

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-180

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 233 41 12

1.4.8.) Numer faksu: 32 233 52 44

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@szpitaltoszek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaltoszek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00112866/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-13 13:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00108622/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00112866/01 z dnia 2021-07-13

2021-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:
• uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to
z odrębnych przepisów: 
Zamawiający w zakresie wzmiankowanego warunku wymaga posiadania przez Wykonawcę
zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług zbierania i
przetwarzania odpadów komunalnych. Ze złożonego dokumentu winien wynikać okres jego
ważności. W przypadku braku takiego zapisu w dokumencie, Wykonawca zobowiązany jest do
złożenia oświadczenia, iż zezwolenie jest ważne na dzień składania podmiotowych środków
dowodowych.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:
• uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to
z odrębnych przepisów: 
Zamawiający w zakresie wzmiankowanego warunku wymaga posiadania przez Wykonawcę
zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług zbierania odpadów
komunalnych. Ze złożonego dokumentu winien wynikać okres jego ważności. W przypadku
braku takiego zapisu w dokumencie, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia, iż
zezwolenie jest ważne na dzień składania podmiotowych środków dowodowych.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
• Aktualne zezwolenie na zbieranie i przetwarzanie odpadów komunalnych wydane na
podstawie art. 41 – 44 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z
2021 poz. 779 z poźn. zm.).
Ze złożonego dokumentu winien wynikać okres jego ważności. W przypadku braku takiego
zapisu w dokumencie, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia, iż zezwolenie
jest ważne na dzień składania podmiotowych środków dowodowych.

Po zmianie: 
• Aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów komunalnych wydane na podstawie art. 41 – 44
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 779 z poźn.
zm.).
Ze złożonego dokumentu winien wynikać okres jego ważności. W przypadku braku takiego
zapisu w dokumencie, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia, iż zezwolenie
jest ważne na dzień składania podmiotowych środków dowodowych.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00112866/01 z dnia 2021-07-13

2021-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług wywozu nieczystości stałych dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SP ZOZ Szpital Psychiatryczny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293114
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gliwicka 5
	1.4.2.) Miejscowość: Toszek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-180
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 233 41 12
	1.4.8.) Numer faksu: 32 233 52 44
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@szpitaltoszek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaltoszek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00112866/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-13 13:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00108622/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



